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Inform ēs medijus par tuvākajos gados plānoto sociālo pakalpojumu pieejamību Rīgas
plānošanas reģionā

• Kādi jauni sociālie pakalpojumi pašlaik ir plānoti un tuvākajos gados būs pieejami
iedzīvotājiem Rīgas plānošanas reģionā?

• Kā paredzēts īstenot un nodrošināt alternatīvos sociālos pakalpojumus?

• Kā  nevalstiskās  organizācijas  un  pašvaldības  varēs  iesaistīties  iedzīvotājiem
visnepieciešamāko pakalpojumu īstenošanā?

• Kādas  alternatīvas  tiks  piedāvātas  paralēli  l īdz  šim  zināmo  sociālo  pakalpojumu
piedāvājumam?

Uz šiem un citiem jautājumiem žurnālistiem sniegs atbildes Rīgas plānošanas reģiona rīkotajā
preses konferencē,  kas notiks trešdien, 30.jūnij ā, plkst. 11.00.  Konference notiks Rīgas
domē, Rātslaukumā 1, 511.auditorijā.

Līdz šim nepubliskotu informāciju sniegs un uz jautājumiem atbildēs  Rīgas domes Sociālo
jautājumu  komitejas  priekšsēdētājs  Leonīds  Kurdjumovs,  Rīgas  plānošanas  reģiona
administrācijas  vadītājs  Jānis  Miezeris,  Jūrmalas  domes  Sociālo  un  veselības  jautājumu
komitejas  priekšsēdētāja  Dzintra  Homka ,  Limbažu  novada  domes  Sociālo  un  veselības
jautājumu komitejas priekšsēdētājs Juris Žūri ņš un projekta vadītāja Agnese Bīdermane.

Atgādinām,  ka  sociālo  pakalpojumu attīstības  programma  tiek  izstrādāta  Eiropas  Sociālā
fonda (ESF) projekta „Rīgas plānošanas reģiona sociālo pakalpojumu attīstības programmas
alternatīviem sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem 2010. - 2016.gadam
izstrāde” ietvaros. Projektu īsteno Rīgas plānošanas reģions.

Minētā  programma  aptvers  Limbažu,  Alojas,  Salacgrīvas,  Ogres,  Lielvārdes,  Ķeguma,
Ikšķiles,  Kandavas,  Tukuma,  Engures,  Jaunpils,  Babītes,  Ķekavas,  Mārupes,  Olaines,
Baldones, Stopiņu, Salaspils, Siguldas, Ādažu, Carnikavas, Garkalnes, Inčukalna, Krimuldas,
Mālpils, Ropažu, Sējas un Saulkrastu novadus, kā arī Rīgas un Jūrmalas pilsētas.

Vairāk informācija par projektu:
Agnese Bīdermane,  projekta vadītāja, 29227720, agnese.bidermane@rpr.gov.lv


